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FANTASTISK START PÅ DANMARK 
RUNDT TEAM BODENHOFF 2024

KÆRE VEN, SAMARBEJDSPARTNER,  DIG DER DONERER TIL DANMARK RUNDT TEAM 
BODENHOFF OG ALLE JER DER BAKKER OP OMKRING VORES VELGØ- RENHEDSPRO-
JEKT, HVOR VI I TÆT SAMARBEJDE MED BØRNECANCERFONDEN, SAMLER MIDLER 
IND TIL BØRN MED KRÆFT I DANMARK OG I GRØNLAND.

Fokus er at kunne give de ramte børn og deres familier 
hjælp med på vejen i en voldsom, frygtsom og traumatisk 
hverdag, hvor ingen kender det endelige udfald af syg-
dommen. Midlerne går til behov i nuet, for der kan ofte 
gå lang tid før sundhedssektoren kan orientere de syg-
domsramte og deres familier om et resultat og status på 
sygdommen. Livet foregår nu og i særdeleshed når can-
cer er en medspiller.

Det er igen i 2024 en kæmpe fornøjelse at cykle etaperne, 
hvor det foreløbig har været kendetegnende for 1., 2. og 
3. etape, at der har været en kæmpestor opbakning, og 
det har med lethed og positivt fremprovokeret et godt 
humør og et stærkt sammenhold mellem sponsorer, ryt-
tere og servicefolket.

Vi kan ikke takke nok, for den enorme opbakning, men 
kun glæde os over, at vi stadig har flere etaper tilbage, og 

vi er sikre på, at vi også på de kommende etaper møder 
mange mennesker, som støtter os og glæder os sammen 
med Team Bodenhoff, så vi i fællesskab kan gøre en for-
skel for syge børn med kræft og deres familier.

Kommende etaper:
17. august
Trio Biler, Ballerup > Gjethustorvet, Frederiksværk 

6. september
Rødekro > Tinglev

7. september
Hotel Benniksgaard > Skovby, Als

27. september:
’’Kun Det Bedste’, Silkeborg > Viborg Andelskasse > Be-
handlingscenter Tjele 

Claus Bodenhoff siger tak til alle for den flotte modta-
gelse og store opbakning overalt hvor vi kommer
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MÅLOMRÅDET ER I 2024 FORAN 
KULTURHUSET, GJETHUSET

GJETHUSET ER SOM KULTURHUS PLACERET I EN SMUK OG HISTORISK BYGNING, OG 
DERFOR ER HUSET I SIG SELV ET BESØG VÆRD.

I år, 2024, kommer huset til at danne 
kulisse til Danmark Rundt Team Bo-
denhoff, når vi den 17. august anven-
der huset og pladsen foran til vores 
mål på 4. etape, som starter ved Trio 
Biler i Ballerup lørdag den 17. august 
kl. 08.50.

I Ballerup er alle velkomne til mor-
genmad fra kl. 07.30, inden vi cykler 
mod Frederiksværk kl. 08.50. Også 
gæster, som ønsker at støtte op og 
være med til starten, selvom man 
måske ikke lige har tænkt sig at sæt-
te sig på cyklen og tage med holdet 
nordpå.

Frederiksværk, industribyen i Nord-
sjælland, adskiller sig i sin byplan og 
bygningsstruktur markant fra andre 
købstæder ved at være opstået som 
en industriby. De mange værksteder 
og fabrikker fremstillede gennem 
flere århundrede år, krudt, kugler og 
kanoner til rigets forsvar. Selve by-
ens identitet er knyttet til rollen som 
landets største militære industrielle 
kompleks, med bronze, kobber, jern 
og stål som omdrejningspunkt.

Gjethuset (støberihuset) er Frederiks-
værks, hvis ikke Danmarks mest be-
mærkelsesværdige industribygning, 
som blev opført i to etaper. Første 
del i årene 1761-63 og anden del i 
1766-67. Arkitekten til de imposante 
byggerier, allerede i 1750’erne ud-
arbejdede en skitse til Gjethus med 
sammen dimensioner som det vi 
kender i dag.

Støbehuset

Ordet ’gjet’ kommer af det tyske ord  
’giessen’, og betyder at støbe. Stø-

behuset er opført i grunderet kam-
pesten til brug for J.F. Classens stort 
anlagte kanonstøberi, og i grundare-
al dækker huset mere end 2.000 m2. 
Den sydlige fløj var indrettet som ma-
gasin for kobber, tin og andre materi-
aler, mens hovedfløjen blev anvendt 
til selve støbningen af kanonerne. I 
nordfløjen mod Mølledammen, var 
der indrettet formeri samt gjort plads 
til de færdigstøbte kanoner.

Gjethuset lå hen i en årrække som en 
ruin, men i slutningen af 1980’erne 
gennemgik Gjethuset en omfatten-
de restaurering. Huset blev genåb-
net i 1996, som byens kulturhus, en 
status det har haft siden.  Ved den 
lejlighed inviterede den daværende 
kulturchef, Thomas Stafren kronprins 
Frederiks til åbningen. Det skete på 
baggrund af gode kontakter til kon-
gehuset den gang skabt igennem 
Merete og Claus Bodenhoff. Claus var 
i øvrigt ved denne lejlighed selv ’to-
astmaster’ ved åbningen.

Gjethuset har siden 1996 haft status 
som kulturhus og bliver i National-
museets register betegnet som et 
unikum indenfor dansk industribyg-
geri.

Danmark Rundt Team Bodenhoff er 
både glade og stolte over at kunne 
trække dette prægtige kulturhus 
med ind i rammen omkring vores 
årlige cykeltur og i år den 4. etape,  
kaldet ’KONGEETAPEN’, når vi afhol-
der vores afslutning på etapen fra 
Ballerup. Det er en mulighed, som 
Halsnæs Kommune har sørget for, 
idet kommunen er den ansvarlige for 
Gjethuset.

Her vil der være fest og masser af 
sjov, sang og musik for både børn og 
voksne. Her får vi besøg af Rågeleje 
Kamel og Æsel udlejning, musiker, 
Anders Brandt, sangerinde Kirsten 
Siggaard, det spændende set up, Tro-
opers of Charity, samt Frederiksværk 
Teltudlejning kommer, der medtager 
hoppeborg, slushice og popkornma-
skine op på ’festpladsen’, foran Gjet-
huset.

Der vil være mulighed for køb af 
vand, øl og kaffe. Og Is Salonen med-
bringer deres Iskasser, så man også 
har mulighed for at købe en is i vaffel 
eller bæger.
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OM PROGRAMMET DEN 17. AUGUST 
VED GJETHUSET I FREDERIKSVÆRK

Program

Kl. 10.00 åbner pladsen 
Kl. 10.30 spiller Anders Brandt
Kl. 11.00 Vil man iblandt publikum 
kunne opleve Troopers of Charity
Kl. 12.30 Ankommer cykelholdet cyk-
ler igennem målportalen udlånt af 
tøjsponsor CRAF,   når man ankom-
mer fra Trio Biler i Ballerup
Kl. 12.40 Byder borgmester Steffen 
Jensen velkommen
Kl. 12.50 Ambassadør, Sascha Har-
kjær kommer og hilser på alle
Kl.13.00 Håndboldspiller, Hans Lind-
berg kommer på scenen med sin 
landsholdstrøje
Kl. 13.15 Kirsten Siggaard underhol-
der med bl.a. Grand Prix sange mv.
Kl. 14.45 afsluttes dagen

Hvem deltager på scenen?

Anders Brandt er en populær og 
etableret musiker, der forvalter et 
stort repertoire ud over egne kom-

positioner, som f.eks. Dr. Hook og 
Clearwater Creedence Revival.

Troopers of Charity støtter børn 
rundt om i landet. Læs mere her: htt-
ps://troopersforcharity.dk/

Ambassadør, Sascha Harkjær blev 
første gang opereret som 4-årig. 
Sascha har ikke en drøm, men et mål 
med sit liv.

Protektor for Team Bodenhoff, Hans 
’Majestæt’ Lindberg, netop hjem-
kommet fra OL i Paris, kommer på 
scenen, hvor hans landsholdstrøje er 
sat på auktion, og hvor vi skal finde 
en vinder af auktionen?

En af Danmarks bedste sangerinder 
og med en vidunderlig stemme, Kir-
sten Siggaard, kommer på scenen og 
underholder, og vil være med til at 
afslutte en forhåbentlig god og ind-
bringende dag til fordel for børn med 
kræft og deres familer. Alt sker i sam-

arbejde med Børnecancerfonden.

Følgende protektorer mfl. cykler med 
på etapen:

Christina Ingemann Jørgensen, tid-
ligere fodboldspillere, Kim Vilfort, 
Mark Strudal, tidligere ishockeyspil-
ler og nu træner i Rødovre Mighty 
Bulls, Olav Eller, skuespillerne Lars 
Bom og Anders Bircow, tidligere 
badmintonspiller med mere end 24 
grønlandsmesterskaber bag sig, Al-
brecht Damgaard samt direktør i Bør-
necancerfonden, Marianne Benzon 
Nielsen og tidligere cykelrytter, Jør-
gen Emil Hansen  

Udskænkning mv.

Der vil være mulighed for køb af    
grillpølser i samarbejde med Køb-
manden på Ellevej, Is fra Is Salonen, 
Nørregade 1, ved Eva Helt, øl, vand, 
kaffe i samarbejde med Gjethuset.

Kom og cykle med os og bliv en del af
styrken lørdag d. 17. august 2024, når
vi sammen med Danmark Rundt Team
Bodenhoff cykler til fordel for børn
med kræft og deres familier.

Tilmelding foregår via linket nedenfor,
hvor du også kan læse mere om begivenheden. 

https://www.triobiler.dk/danmark-rundt-team-bodenhoff/
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CRAFT ER STOLTE AF,  AT VÆRE MED TIL 
DETTE FANTASTISKE INITIATIV

PÅ VEGNE AF CLAUS BODENHOFF.

VI HAR VÆRET MED I 4 ÅR ,
OG HVERT ÅR ER DET MED
STOR GLÆDE FOR CRAFT

AT KUNNE HJÆLPE KRAFTRAMTE BØRN  
SOM ER IGENNEM

EN UBESKRIVELIG HÅRD TID SAMMEN
MED DERES FAMILIER .

DE FORTJENER ABSOLUT DEN
BEDSTE STØTTE OG KÆRLIGHED 
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ETAPE NR. 1. DEN 31. MAJ 2024 
HERNING RUNDT

FREDAG DEN 31. MAJ STILLEDE VESTJYSK BANK, HERNING CITY OG HOTEL EYDE OP 
TIL FØRSTE ETAPE, SOM BLEV KØRT RUNDT OM HERNING, I ET PRAGTFULDT VEJR.

Vi cyklede fra Vestjysk Bank af sted 
mod en af vores mangeårige sponso-
rer af T-shirts, JBS, hvor vi blev mod-
taget af direktør, Michael Alstrup og 
marketingchef, Nicolai Hartung. Her 
vi fik en spændende information om-
kring JBS, og den store udvidelse af 
firmaet, og samtidig var det et pit-
stop hvor vi også fik vores sukkerde-
poter på plads, med chokolade skyl-
let ned med vand og/eller kaffe.

Cykelturen blev kørt rundt om Sdr. 
Anlæg, Golfbanerne, Sygehuset, 
Gødstrup Sø, og endte hvor vi star-
tede, nemlig ved Vestjysk Bank, hvor 
vi igen blev forplejet inden de sidste 
200 meter blev cyklet til Hotel Eyde, 
som havde inviteret på bad- om-
klædning og lækker middag.

En helt igennem fantastisk gennem-
ført dag, flot arrangeret af afdelings-
direktør, Vestjysk Bank, Jørgen Nis-
sen, og City Chef, Allan Kristensen, 
var tæt på sin afslutning.

Aftenens middag blev som nævnt 
skænket af Hotel Eyde, og det ske-

te ved Hoteldirektør Martin Lemvig, 
som ved denne lejlighed donerede 
5.000 kr. til Danmark Rundt Team 
Bodenhoff. I forvejen havde Vestjysk 
Bank igen i år doneret 15.000 kr. og 
Herning City havde doneret 2.000 kr.

Det var en fornøjelse at få hygget og 
talt med Jørgen Nissen, Allan Kristen-
sen og Martin Lemvig, og en bekræf-
telse på det gode og tætte sammen-
hold vi har omkring den gode sag, 
hvor omdrejningspunktet er at samle 
penge ind til børn med kræft i Dan-
mark og i Grønland.

Dagen blev afsluttet med en fremra-
gende koncert ved Søs Fenger, som 
i øvrigt er ambassadør for Børnecan-
cerfonden. Ved denne lejlighed, an-
modede City Chef, Allan Kristensen, 
ydmygende de mange koncertgæ-
ster om at donere en beløb, stort eller 
lille, til Danmark Rundt Team Boden-
hoff, og hvor vores MobilePay nr. 58 
58 37 blev vist på storskærm umid-
delbart inden koncerten. Det valgte 
mange at gøre, og denne dag- og af-
ten kom vi op over 30.000 kr. til vores 

velgørenhedsindsamling.

Følgende protektorer deltog på 
turen til Herning: 
Kim Vilfort, Christina Ingemann og 
Nicoline Søndergaard Jensen.

Det var også en fornøjelse, at såvel 
Martin Lemvig, direktør Hotel Eyde, 
Citychef, Allan Kristensen, og afde-
lingsdirektør Jørgen Nissen deltog på 
den af dem selv planlagte cykelrute. 

Citychef i Herning, Allan Kristensen 
modtager fortjent et diplom for sin 

indsats og flotte donation.
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Direktør JBS, Michael Alstrup og marketingchef, Nicolai Hartung, JBS modtager af protektorerne Kim Vilfort og 
Christina Ingemann Jørgensen et diplom for deres mangeårige opbakning til Team Bodenhoff.

Protektorerne fra Team Bodenhoff, Kim Vilfort og Christina Ingemann Jørgensen 
modtager donationen fra Vestjysk Bank på kr. 15.000.
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ETAPE NR. 2. DEN 7. JUNI 2024 
FRA SKJERN TIL VARDE

DEN 7. JUNI BLEV VI PÅ FORBILLEDELIGVIS BLEV SENDT AF STED AF VORES MANGE-
ÅRIGE SPONSOR. SKJERN BANKS DIREKTØR PER MUNCK SAMMEN MED BESTYREL-
SESMEDLEM, THOMAS BAUN OG IT- OG MARKETINGCHEF, JØRGEN WEISE DALGAARD 
I SPIDSEN SAMMEN MED, OG TIL STOR GLÆDE FOR OS ALLE, VORES PROTEKTOR, 
HÅNDBOLDSPILLER, ANDERS DAHL NIELSEN, SENDTE OS AF STED MOD VARDE. 

Forinden var vi blevet fornemt trakte-
ret i sundhedens tegn af Skjern Bank, 
og det var en fornøjelse at bankens 
direktion satte så megen tid af til os, 
så vi kunne vente med at cykle til et 
par voldsomme regnbyger, havde 
fortrukket sig.

Der var også et flot afsæt i det mer-
chandise, som vores ansvarlige tur-
leder på Als, Laila Lyck, gik rundt i 
banken og fremviste og på den måde 
hentede flotte donationer til Team 
Bodenhoff.

På vej ud ad banken fik vi hilst på 
medarbejder, Ole Gidsel, hvis søn vi 
næsten alle kender, nemlig Mathias 
Gidsel. Mathias’ landskamptrøje er 
netop nu på auktion på facebook og 
LinkedIn. 

Turen startede præcis kl. 12. og her-

efter cyklede vi direkte mod Von Lü-
genhals i Varde til en flot modtagelse 
af vores vært, bestyrer Bo Rasmussen 
og hans dedikerede medarbejdere.

Umiddelbart inden ankomst til Von 
Lügenhals, kom vi ud for dagens ene-
ste punktering, som gik ud over Lars 
Bom. 

Et par runder i Vardegarten lige uden 
for Von Lügenhals var også arrange-
ret, inden vi satte os til bords til en 
ekstrem lækker frokost med smørre-
brød, som vi sjældent har set.

Vores protektor, Christina Ingemann 
Jørgensen, som er bosiddende i 
Varde, og som igen cyklede med på 
etapen, havde haft kontakten til Bo 
Rasmussen, og har stået bag denne 
oplevelse. Sejt, Christina, og vi glæ-
der os allerede til at komme tilbage 

i 2025.

Tusind tak til Skjern Bank og Von Lü-
genhals samt til alle, som hver især 
har været med til at gøre en forskel, 
og helt fortjent er blevet en del af 
styrken sammen med Danmark 
Rundt Team Bodenhoff og Børnecan-
cerfonden.

Følgende protektorer deltog:
Christina Ingemann Jørgensen, Lars 
Bom og Kim Vilfort

Direktionen i Skjern Bank modtager diplomet for den flotte støtte på 8. år. Lars Bom, Christina Ingemann 
Jørgensen, Kim Vilfort og Anders Dahl Nielsen overrækker diplomet til administrerende direktør, Per 
Munck, bankdirektør, Thomas Baun samt IT- og marketingschef, Jørgen Dalgaard
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Protektorerne hyggede sig gevaldigt med lækkert 
smørrebrød i Restaurant Von Lügenhals

Team Bodenhoff er klar ved Skjern Bank med Claus Bodenhoff, Lars Bom, Leif 
Olsen, Steen Dahlquist, Christina Ingemann Jørgensen og Kim Vilfort
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Viceborgmester i Varde, Simon Iversen, tog stolt imod Team Bodenhoff v/Claus 
Bodenhoff, Kim Vilfort, Leif Olsen, Lars Bom og Christina Ingemann Jørgensen

Protektorerne Kim Vilfort, Christina Ingemann Jørgensen og Lars Bom over-
rækker bestyrerer Bo Rasmussen et diplom fra Team Bodenhoff
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Vores fremragende Grand Prix-sangerinde Kirsten Siggaard spiller den 17. Vores fremragende Grand Prix-sangerinde Kirsten Siggaard spiller den 17. 
august kl. 13.15 ved Gjethuset i Frederiksværk. Der er gratis entré. Ses vi?august kl. 13.15 ved Gjethuset i Frederiksværk. Der er gratis entré. Ses vi?
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ETAPE NR. 3. DEN 30. JUNI 2024 
NYBORG

I ÅR VAR DER IGEN MULIGHED FOR AT CYKLE EN ETAPE PÅ FYN, OG ALLEREDE I EF-
TERÅRET 2023, HAVDE VORES PROTEKTOR, LARS BOM, SKABT MULIGHEDEN FOR EN 
DIALOG MED SPAR NORD BANK I NYBORG OG DEN LOKALE CYKELKLUB, NCK.

Efter en særdeles god dialog fra den 
første dag viste det sig, at man var 
meget engageret i at lave et arran-
gement i Nyborg den 30. juni 2024, 
hvor flere andre muligheder af kultu-
rel karakter, blev effektueret.

Og Team Bodenhoff kan fastslå, at vi 
ikke blev skuffede over denne dag, 
hvor vi i flot vejr fik cyklet lidt rundt 
på de østfynske landeveje, hvor der 
både var bakker og masser af fine 
cykelveje. Det blev igen en fantastisk 
dag på cyklen til fordel for børn med 
kræft.

Vi cyklede 33 km. rundt i Nyborg om-
rådet, sat i gang af Spar Nord Bank 
Bank, Spar Nord Fonden og Nyborg 

Cykle Klub, NCK. Som nævnt var det 
på det nærmeste et kuperet terræn, 
og i et dejligt og smukt landskab.

Og det var et rigtig godt forarbejde 
af Spar Nord Bank, og en rigtig god 
opbakning af NCK. Og sammen fik 
vi gjort opmærksom på vores velgø-
renhedsindsamling, som Danmark 
Rundt Team Bodenhoff står bag. 

På Torvet i Nyborg, var det helt tilfæl-
digt, at en god ven, Kim Wagner, un-
derholdt fra scenen, og det var ikke 
kedeligt. Kim har tidligere ved musi-
ske lejligheder stillet op og støttet os.  

Det flotte arrangement endte med 
at støtte velgørenhedsindsamlingen 

med 26.700 kr. og dermed en flot 
støtte til børn med kræft i Danmark 
og Grønland i samarbejde med Bør-
necancerfonden.

Følgende protektorer deltog:
Christina Ingemann Jørgensen, Kim 
Vilfort og Nicoline Søndergaard Jen-
sen.

Nyborg Cykle Klub v/ Jens P. Andersen og Peter Larsen samt Spar Nord Bank v/ Søren Larsen modtager 
diplom for deres flotte arrangement og modtagelse af Team Bodenhoff
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Team Bodenhoff samlet inden cykelturen. Vi havde inviteret dagens musiker, Kim Wagner, med på holdet.

Den dygtige musiker Anders Brandt spiller den 17. august kl. 10.30 Den dygtige musiker Anders Brandt spiller den 17. august kl. 10.30 
iørefaldende musik ved Gjethuset i Frederiksværk. Ses vi?iørefaldende musik ved Gjethuset i Frederiksværk. Ses vi?
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KUNST OG CYKLING
I FREDERIKSVÆRK MOTIONS CYKELKLUB HAR ET AF MEDLEMMERNE, CARSTEN 
LETH LUNDH, EN STOR DEDIKATION FOR KUNSTEN, SOM HAN IGENNEM FLERE ÅR 
HAR FORENET MED SIN FAVORITSPORT, CYKLING, OG HVOR HAN IGENNEM MANGE 
ÅR HAR VÆRET EN AF DE STORE ATLETER PÅ LANDEVEJEN.

Og netop fordi mange medlemmer 
af FMC deltager ved 4. etape af Dan-
mark Rundt Team Bodenhoffs cykel-
tur fra Trio Biler i Ballerup til målbyen, 
Frederiksværk, håber vi at Carsten får 
tid til at sætte sig på cyklen og tage 
turen med, sammen med ’kaptajn’ 
Michael Thomsen, formand for Ven-
stre i Halsnæs Kommune.

Carsten har igennem mere end 40 
år haft licens som cykelrytter, og har 
sideløbende uddannet sig inden for 
kunst, kunsthåndværk og grafik. Det 
var muligt tidligere, selvom man som 
sportsatlet brugte megen tid på sin 
sport. Det ville næsten være en ude-
lukket mulighed i dag.  

I sit eget atelier og værksted, har Car-
sten Leth Lundh etableret sig i Nord-
sjælland, nærmere betegnet Melby, 
og er en af rigtig mange kunstnere i 
Halsnæs kommune.

Og netop i år, kan Carsten byde vel-
kommen i sit ’kunstner Paradis’, som 
vil være tilgængeligt for alle, som 
måtte have lyst til at kigge ind og se 
den flotte kunstsamling, som om-
handler mange portrætter af store 
cykel stjerner.

Lige uden for sin dør, har Carsten en 
berigende natur, og den har anime-
ret ham til også at male naturbilleder, 
og som indgår i hans fremragende 

kunstsamling. 

Carsten Leth Lundh maler i olie, som 
betyder at han kan gøre sine værker 
færdige over flere dage, inden de tør-
rer. Værkerne bliver nærmest leven-
de, og det giver yderligere gejst til 
den dygtige kunstner.

Den 10. og 11. august afholdes der 
’ÅBEN ATELIER’ i Halsnæs, og der vil 
være mulighed for at besøge Carsten 
Leth Lundh på hans adresse: Sigyns-
vej 28, 3370 Melby.

Carstenlethlundh@gmail.com
Tlf. 26 96 55 42

Kunstner og cykelrytter Carsten Leth Lundh
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Kasper Asgren

Wout Van Aert
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EM I FODBOLD VAR OVERSTÅET, MEN DET 
VAR IKKE SLUT MED ’DE STORE KAMPE’!

PÅ EN FLOT LØRDAG EFTERMIDDAG DEN 20. JULI 2024 SKULLE DER TRADITIONELT 
SPILLET ’ÅRETS KAMP’, OG VINDEREN KUNNE KALDE SIG UOFFICIEL NORDSJÆL-
LANDS-MESTER. KAMPEN STOD MELLEM HENHOLDSVIS CLAUS MEYERS HOLD FRA 
RÅGELEJE OG NIKOLAJ KOPPELS HOLD FRA KIKHAVN.

Kampen blev afviklet på det smukke 
og intime stadion i Vejby.

Claus Meyer udfordrede første gang 
i 2020 vennen Nikolaj Koppel til en 
fodbolddyst. Egentlig bare et hyg-
gearrangement mellem venner, men 
kampen mellem Rågeleje FF og Kik-
havn BK er blevet til et tilløbsstykke, 
hvor folk strømmer til for at se ken-
disser i fodboldstøvler, musikere, 
skuespillere, tv-folk og tidligere og 
nuværende sportsstjerner. Blandt 
deltagerne de senere år kan nævnes 
Melvin Kakooza, Malte Ebert, Rasmus 

Botoft, Rasmus Seebach med flere.

Det er Vejby-Tisvilde Fodbold, der 
står for kampafviklingen på anlæg-
get i Vejby, og igen i 2024 blev Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff invite-
ret med på sidelinjen, så der kunne 
gøres en indsats for at samle penge 
ind til børn med kræft i Danmark og i 
Grønland samt til deres familier.

Det blev en seværdig fodboldkamp, 
som Rågeleje vandt, og igen fik Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff gjort 
opmærksom på nødvendigheden 

omkring den vigtige støtte og hjælp 
til de syge børn. Der kom også fine 
donationer på kontoen, så endnu en 
fantastisk dag, hvor cyklen endnu en 
gang havde fået fridag.

Det er altid en fornøjelse, at Danmark 
Rundt Team Bodenhoff bliver invite-
ret med, så også i år vil vi gerne ud-
trykke vores store tak til arrangører-
ne fra Vejby-Tisvilde Fodbold. 

Vi kommer gerne igen, og det gør vi 
i øvrigt stort set altid, når vores tilste-
deværelse ønskes.

Alice Skaubye deltog sammen med Claus Bodenhoff  ved showkampen i Vejby.
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Et lod koster 100 kr. Indbetal på MobilePay 585837 og send en kvittering på SMS til 21 68 20 68, 

hvorefter du modtager dit lodnummer. Lodtræningen foretages ultimo december 2024

Vind en cykel
Ditlev Cykel donerer 1 stk. Trek-cykel i 

10 års jubilæumsgave (værdi 8.000 kr.)
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SANKT HANS AFTEN 2024
I FREDERIKSVÆRK

FREDAG DEN 23. JUNI VAR DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF INVITERET MED 
TIL SANKT HANS AFTEN I FREDERIKSVÆRK, SOM FOR FØRSTE GANG BLEV AFHOLDT 
VED DET NYRENOVEREDE OMRÅDE OMKRING MØLLEDAMMEN I BYENS CENTRUM.

Ved den lejlighed stillede Danmark 
Rundt Team Bodenhoff op med sin 
protektor, tidligere fodboldspiller, 
Kim Vilfort, som i kano skulle padle ud 
og antænde Sankt Hans bålet. Kim fik 
hjælp af lokale Lars Erik Dwork, som 
styrede kanoen, så intet gik galt.

Og den traditionelle båltale, var Claus 
Bodenhoff på vegne af Team Boden-
hoff inviteret til at afholde, og Claus 
prøvede at holde en balance mellem 
Team Bodenhoffs velgørenhedsind-
samling og de traditionelle fortæl-
linger, anekdoter og sagn omkring 
Sankt Hans emnet generelt. 

Bålet blev tændt kort efter vi havde 
sunget midsommervisen, hvor det 
lokale band, Hadberg Band, spillede 
for. Og i det hele taget blev det en 
fantastisk aften, hvor der var rigtig 
mange mennesker med til en af de 
smukkeste aftener denne sommer. 
Flere end 1700 mennesker var mødt 
glade og feststemte op til dette ar-
rangement, hvor hele overskuddet 
på mere end 15.000 kr. gik til Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff. 

Det var et forbilledligt og godt samar-
bejde med Is Salonen, som i aftenens 
anledning havde lavet en speciel is, 

og Frederiksværk Fodbold Klub, som 
til aftenen havde hele salget af øl, 
vand og pølse og arrangørerne, Villy 
Petersen og Erik Hadberg. 

Tidligere fodboldspiller, Kim Vilfort, tænder Sankt Hans-bålet, mens Lars Erik Dworak holder kanoen i balance.
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Hadberg Band spiller op til dans og fest

Rigtig mange mennesker deltog på denne smukke Sankt Hans- aften.
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Virksomheder der støtter DRTB 2024
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STYREGRUPPEN DANMARK RUNDT 2024 TEAM BODENHOFF
Claus Bodenhoff, initiativtager og tidligere rytter på Team Rynkeby, Holbæk i 2014, cyklede Danmark rundt i 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2021, 2022 og 2023. Bernd 
Søndergaard cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2017, 2018, 2019, 2021, 2022 og 2023 og kommer fra det sydlige Danmark, hvor Bernd har ansvaret 
og kontakterne til sponsorerne i det sønderjyske område. Jimmy Hasemann, kommer fra vores bilsponsor, Trio Biler, og har cyklet med siden 2017. Martin Timm 
Holmstav, er grafiker og webmaster med ansvar for Danmark Rundt Team Bodenhoffs hjemmeside, nyhedsbrev og Facebook. Har været med siden starten i 2015. 
Villy Petersen, Shop 19, er i 2024 indtrådt i styregruppen. Jeanett Westergaard er ansvarlig for vores ledsagerbil og var med på serviceholdet Danmark Rundt Team 
Bodenhoff i en årrække. Alice Skaubye er ansvarlig for DRTBs merchandise, og er kontaktperson på pladsen foran Gjethuset ved ankomsten til Frederiksværk (tlf. 26 
24 65 73). Søren Lind Bentsen er medansvarlig ved afslutningen på ’Kongeetapen’, når der køres fra Trio Biler i Ballerup til ankomsten ved Gjethuset.  Gitte Petersen 
er ansvarlig for gennemførelsen af vores velgørenhedskoncerter og har været med i styregruppen i 2022 og 2023. Laila Lyck cyklede med 
Danmark Rundt Team Bodenhoff 2018, 2019, 2021, 2022 og 2023 og kommer fra Als, hvor Laila har ansvaret for kontakterne til sponsorer og 
cyklister.

Nyhedsbrevet udsendes til abonnenter, samarbejdspartnere, sponsorer, bidragsydere og andre interesserede. Nyhedsbrevet udsendes pr. 
e-mail.  Se mere på facebook: danmark rundt team bodenhoff og på vores hjemmeside: www.drtb.dk

Redaktør: Claus Bodenhoff, Maagevej 15, 3300 Frederiksværk, mobil 21 68 20 68, e-mail: bodenhoff8@gmail.com

MobilePay: 585837
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